- ACQUIRERE Domine, adoptionis tibi populum acquisisti
360-21DAn
munus oblatum...nobis...effectum beatae perenni
tatis acquirat 372-33DAn
- ACTIO oblatio nos...ad caelestis vitae transferat ac
tionem 353-14DAn
- ADIMPLERE Domine...sanctificationem tuae nobis redemptio
nis dignanter adimple 335-4f7DPasch.366-27DAn
- ADMITTERE preces nostras, Domine, propitiatus admitte
194-2f2HQ
- ADOPTIO Domine, adoptionis tibi populum acquisisti
360-21DAn
- ADVENIRE mentes nostras...Spiritus Sanctus adveniens...
divinis praeparet sacramentis 338-s7DPasch
- ADVENTUS adventus Filii tui gloriam puris mereamur menti
bus praestolari 149-24/12
conscientias nostras Sancti Spiritus emundet ad
ventus 337-6f7DPasch
- AETERNITAS ipsius aeternitatis mereamur esse consortes
143-18/12
preces...cum oblationibus hostiarum...ad aeter
nitatis nobis medelam...proficiant 287-VPasch
has...creaturas...etiam aeternitatis nobis fiant
sacramentum 344-5DAn
- AETERNUS Deus...temporalia nobis collata praesidia ad vi
tam converte propitiatus aeternam 187-3f1HQ
Deus, qui nos ad aeternam vitam...baptismatis re
paras sacramento 223-s5HQ
collata non perdat, et ad aeterna dona perveniat
294-3foPasch.322-6f2,4,6DPasch.331-s3,5DPasch
Domine...nosmetipsos tibi perfice munus aeternum
323-s2,4,6DPasch.330-6f3,5DPasch.336-5f7DPasch.
357-18DAn.374-SsT
oblatio...fiat causa remunerationis aeternae
345-6DAn

- AFFECTUS Domine...praesta,ut...beneplacitum tibi nostrae mentis offeramus affectum 183-sC.351-12DAn
ut a terrenis affectibus ad caeleste desiderium transferamus 297-6foPasch
ut quod passionis Filii tui mysterio gerimus, pio consequamur affectu 371-32DAn
- AGERE oblatio...quod agit mysterio,virtute perficiat 361-22DAn
- ALIMENTUM Deus,qui humani generis utramque substantiam praesentium munerum...alimento vegetas 350-11DAn
- ALTARE Altari tuo,Domine,superposita munera 132-4DAv
munera,Domine...tuis altaribus exhibemus 144-19/12
Domine,cum muneribus ad altaria veneranda concurrimus 147-22/12.348-9DAn
hostias...sacris altaribus exhibemus 181-5fC
Praesta...Deus,ut digne tuis servire semper altaribus mereamur 222-6f5HQ
Altaribus tuis,Domine,munera...inferimus 343-4DAn
- APERIRE per eam /oblatio/ nobis fons omnis benedictionis aperiatur 365-26DAn
- APPREHENDERE munera...Domine...sacramentis caelestibus apprehendant 160-6doND.172-3ftN.175-6ftN
- APTARE Fac nos...Domine,his muneribus offerendis convenienter aptari 184-1DQ
sacramentis magnae pietatis aptemur 304-6DPasch.320-5f2,4,6DPasch.325-2f3,5DPasch
- APTUS munera nostra...Domine,nativitatis hodiernae mysteriis apta proveniant 156-NDa
Deus...praesta,quaesumus,ut sacris apta muneribus fiant nostra servitia 352-13DAn
- ARCANUM Spiritus Sanctus huius nobis sacrificii copiosius revelet arcanum 313-DPtd